
TÄVLINGSREGLER 

LSS Revival Tournament 

Speltid 
Gruppspelsmatcherna spelas 1x12min effektiv tid. Under gruppspelet är matcherna slut efter 
slutsignal.  

Semifinalerna spelas 1x12min effektiv tid. Vid likaläge blir det 1x3min förlängning sedan straffar i bäst 
av 3 sedan sudden straffar.  

Final 1x12min effektiv tid. Vid likaläge blir det 1x5min förlängning sedan straffar i bäst av 3 sedan 
sudden straffar. 

Det är viktigt att vi hjälps åt att hålla tempo i matchen vid tekningar och avblåsningar. Domare kommer 
driva på och släppa pucken för att hålla schemat så se till att ta snabba byten och ställa upp snabbt. 

Poängräkning 
2 poäng för vinst 1 poäng vid oavgjort 

Utvisningar 
1min utvisning vid mindre regelbrott. Vid mer än en utvisning hamnar nästa spelare i utvisningsbåset 
och utvisningstiden starter när föregående utvisningstid är slut. Spelet fortsätter därför alltid i 3 mot 
2 vid utvisningar.  

Domare, Regler och Bedömning 
Regler enligt FIRS. Tacklingar ej tillåtet men slagskott OK. 

Med en tackling avses följande 

Du får inte lov att initiera en tacklingsrörelse eller glida in i en spelare för att förhindra spelaren att ta 
sig framåt. Kontakt vid närkamp är tillåtet om båda åker i samma riktning in mot sarg eller pressa 
spelare mot sargen.  

Alla mål som riktas in med skridskon är inte tillåtna även om det inte är en spark rörelse.  

Ingen offside eller Icing i denna turnering.  

Utrustningen ska vara fungerande och hel. Inlines ska ha alla hjul på plats klubbor ska vara hela. 

Vi kommer försöka bemanna med två domare i den mån vi klarar men vi gör alla detta för att det är kul 
och vi ska respektera varandra samt domarna på planenen.  

Vid ett eventuellt matchstraff (vilket vi innerligt hoppas vi inte ser) är man direkt borta resten av 
matchen och tävlingskommittén (Alex Olsson, Johan Astvik, Fredrik Andrén) avgör om spelaren i fråga 
får återkomma till spel i nästa match, matcher. 

I övrigt avser sig tävlingskommittén/Arrangören rätten att stänga av spelare, domare eller funktionärer 
som av någon anledning missköter sig i lokalen.  

Ersättningsspelare 
Ersättningsspelare får endast tas in vid skada eller sjukdom. Spelare och orsak bedöms och godkänns 
av arrangören/Tävlingskommittén bestående av ( Alex Olsson, Fredrik Andrén och Johan Astvik) 


